
Strategický rozvojový plán obce Jinošov 
na roky 2025 – 2028, příloha č.4 
Strategický plán byl schválen usnesením na zasedání zastupitelstva obce dne 16.12.2024. 

 

Plán slouží zejména jako přehledná pomůcka pro plánování a sledování rozložení investic v čase a 

s tím související plánování žádostí o dotace. V průběhu funkčního období bude nejméně jedenkrát 

ročně aktualizován, a to i s ohledem na nově vypisované dotace. 

Ve sloupečku „Plán (rok)“ je uveden rok, kdy se projekt začne řešit, příp. kdy plánujeme podat 

žádost o dotaci a podobně. 

 

 

Název Popis 
Plán 
(rok) 

Poznámka 

Farská 
zahrada 

Úprava pronajatého 
pozemku na 
odpočinkovou zónu. 

2025-
2026 

 

Revitalizace 
obecních 
rybníků 

Rekonstrukce rybníků 
2025-
2027 

p.č.81 podána žádost o 
dotaci, nový rybník ve fázi 
projektu 

Obchvat obce Kraj Vysočina 
2025-
2027 
 

Probíhá územní 
rozhodnutí. 

Nový územní 
plán 

 2025  V procesu 

Obnova 
polních cest 

Obnova polních cest v 
majetku obce  

2025-
2028 

 

Modernizace 
hřiště 2.část 

 Dotace získána ve 
výši 2 mil Kč 

2025  

Rekonstrukce 
kuchyně 
v sále OÚ 

Rekonstrukce a 
vybavení kuchyně 

2025  

Oprava 
pergoly 
 na hřišti 
 

Kompletní 
rekonstrukce  

2025 
Bude provedeno 
z obecního dřeva, které je 
již připraveno 

Nový plot u 
kapličky  

stavba nového plotu  2025 Květen – srpen  2025 



 

 

 

Název Popis 
Plán 
(rok) 

Poznámka 

Lesy – prvky v 
krajině 

Realizace altánu a 
odpočivatel na 
turistických trasách 
v okolí obce 

2025 
Realizace jaro 2025, 
dotace 100% získána 

Rozšíření 
veřejného 
osvětlení  

Doplnění veřejného 
osvětlení za humny 

2025-
2026 

 Plánováno v průběhu 
2025 

Čistička Intenzifikace ČOV 
2026-
2028 

Zvýšení kapacity ČOV 

Pokračování 
výstavby a 
oprav 
chodníků 

výstavba chodníků 
podél silnic III. a IV 
tříd + nové pozemky 

2025-
2028 

Výstavba závisí na převodu 
pozemků na obec od Kraje 
a soukromých vlastníků 

Dětská 
skupina 

Dětská skupina-
alternativa ke školce 

2025-
2028 

 Závisí na aktuálních 
dotačních titulech a 
dostupnosti případného 
pozemku na výstavbu 

    

     

Obnova 
místních 
komunikací 

Vybudování 
komunikací k nové 
zástavbě za humny 

2024 -
2025 

1. Etapa již zahájena 

    

Oprava 
hřbitovní zdi, 
přestavba 
márnice na 
kolumbárium 
a osvětlení 
schodů a okolí 
parketu 

 
2026-
2028 

 


